Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Farfalla

Padova , Sabato 07/02/2015 ore 16:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
1 3 2 BOGONICARLOTTA
2 5 1 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA
3 2 2 TOSATTO EMMA
4 5 2 TAGLIA BENEDETTA
Categoria Juniores - F
1 4 1 BUBOLAVITTORIA
2 4 2 BOBBOCHIARA
Categoria Cadetti - F

1 2 1 TERRIN ANNA
2 3 1 POLI ARIANNA

Serie

Anno

2002
2001
2002
2001

1999
1999

1997
1997

la giornata Attivita interzona di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
09/02/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:36.1
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:38.4
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 02:40.3

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:41.8

S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:39.6
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 02:40.0
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l. 02:25.5
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l. 02:28.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

