1a giornata Attività interzona di categoria

Foglio n. 1 09/02/2015

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Padova, Sabato 07/02/2015 ore 16:48

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Re	g Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	3	2	BOGONI CARLOTTA	2002 VEN	A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:36.1	
2	5	1	DALLA PRIA GAIA LUCREZIA	2001 VEN	N PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:38.4	
3	2	2	TOSATTO EMMA	2002 VEI	N S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:40.3	
4	5	2	TAGLIA BENEDETTA	2001 VEI	N PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:41.8	
Categoria Juniores - F							
1	4	1	BUBOLA VITTORIA	1999 VEN	N S.S.D. TEAM EUGANEO RL	02:39.6	
2	4	2	BOBBO CHIARA	1999 <mark>VE</mark>	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:40.0	
Categoria Cadetti - F							
1	2	1	TERRIN ANNA	1997 VEN	N S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:25.5	
2	3	1	POLI ARIANNA	1997 <mark>VE</mark>	N S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:28.9	